Приложение к Правилам приема граждан в муниципальные образовательные учреждения города Кургана на

ступени начального общего, основного общего, среднего общего образования

№ _________ « _____ » _______ 20 __ г.

номер и дата регистрации заявления

приказ № ___ « _____ » _______ 20 __ г.

о зачислении ребенка в ОУ

Директору

муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения

города Кургана «Средняя общеобразовательная школа № 22»

Гончар Э.В.
Родителя (законного представителя),

ненужное зачеркнуть
Фамилия Ивановой ________________

Имя ____ Ирины Отчество Антоновны

зарегистрированной по адресу: г. Курган, _____

ул.1Мая, 21-508 ________________________
проживающей по адресу: г. Курган, ул.1Мая, 21-508

Контактный телефон _ 8-901-568-24- 74

Е-шail: obrazec45@тail.rи ___________

Заявление

Прошу зачислить моего (ю) сына (дочь) Иванову Юлию Андреевну _________________ ,

24.04.2014. г.р.,      зарегистрированную по адресу: г. Курган, ул.1Мая, 21-508 ______________ ,

_______________ проживающую по адресу: г. Курган, ул.1Мая, 21-508 ____________________

на обучение в первый класс муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

города Кургана «Средняя общеобразовательная школа № 22»

в _________ преимущественном ____ порядке.
(первоочередном, преимущественном

1
)

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством

о государственной аккредитации, основными образовательными программами, локальными акта-

ми, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности учащихся, ознакомлен (а). Подпись _______________________

Согласен(на) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребен-

ка в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации обучения

и воспитания Ивановой Юлии Андреевны при оказании муниципальной услуги.

Дата 01.04.2022. Подпись _______________________

1
 Для определения права приема смотрите документ «Перечень категорий граждан...»